SA Rahvusvaheline Kaitseuuringute Keskus

Periood 09.2025

Tulemiaruanne

Tegevustulud
Kaupade ja teenuste miiiik
Saadud toetused
Tegevuskulud
Antud toetused
T66j6ukulud
Majandamiskulud
Muud kulud
Maksu-, 16ivu- ja trahvikulud
Ebatbendoliselt lackuvad néuded
Muud tegevuskulud
Aruandeperioodi tegevustulem
Finantstulud ja -kulud
Tulu hoiustelt ja vaartpaberitelt

Aruandeperioodi tulem

Aruande kaivitamise kuupaev: 04.11.2025

3. kvartal 2025

552 822,00
112 774,55
440 047,45
-655 108,35
0,00

-406 684,08
-209 381,72
-39 042,55
-33 758,96
-5 000,00
-283,59
-102 286,35
47 150,11
47 150,11
-55 136,24

3. kvartal 2024

655 213,68
13 628,69
641 584,99
-640 465,82
0,00

-419 488,54
-189 837,28
-31 140,00
-31 115,31

-24,69
14 747,86
34 338,56
34 338,56
49 086,42



SA Rahvusvaheline Kaitseuuringute Keskus

Periood 09.2025

Bilanss

Varad
Kaibevara
Raha ja pangakontod
Muud nduded ja ettemaksed
Pohivara
Finantsinvesteeringud
Kohustised ja netovara
Liihiajalised kohustised
Vélad tarnijatele

Vélad tootajatele

Muud kohustised ja saadud ettemaksed

Pikaajalised kohustised
Sihtfinantseerimine

Netovara

Aruandja omanikele kuuluv netovara

Sihtkapital

Akumuleeritud ilejaak (puudujaak)

Aruandeperioodi tulem

Aruande kaivitamise kuupaev: 04.11.2025

3. kvartal 2025

6 851 628,34
3011 081,68
2879 535,95
131 545,73

3 840 546,66
3 840 546,66
6 851 628,34
641 735,31
91 154,91
45 096,02
505 484,38

3 850 226,20
3 850 226,20
2 359 666,83
2 359 666,83
0,06

2313 570,17
46 096,60

3. kvartal 2024

7 278 734,24
3 489 420,67
3433 271,19
56 149,48
3789 313,57
3789 313,57
7 278 734,24
1182 432,76
79 775,33
46 487,82

1 056 169,61
3619 909,50
3619 909,50
2476 391,98
2476 391,98
0,06

1 800 354,39
676 037,53



SA Rahvusvaheline Kaitseuuringute Keskus

Periood 09.2025

Rahavoogude aruanne

Rahavood péhitegevusest

Aruandeperioodi tegevustulem
Korrigeerimised:

Korrigeeritud tegevustulem

Pd&hitegevusega seotud kéibevarade netomuutus
P&hitegevusega seotud kohustiste netomuutus

Rahavood péhitegevusest kokku

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud sihtfinanteerimine p&hivara soetuseks
Laekunud intressid ja muu finantstulu

Rahavood investeerimistegevusest kokku
Rahavood finantseerimistegevusest
Puhas rahavoog

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja selle ekvivalendid perioodi [dpus

Raha ja selle ekvivalentide muutus

Aruande kaivitamise kuupaev: 04.11.2025

3. kvartal 2025

-102 286,35

-102 286,35
-16 612,09
-32 175,93

-151 074,37

0,00
38 162,61
38 162,61

-112 911,76

2992 447,71
2 879 535,95
-112 911,76

3. kvartal 2024

14 747,86

14 747,86
-34 167,57
-277 792,54
-297 212,25

0,00
55 834,28
55 834,28

-241 377,97

3 674 649,16
3433271,19
-241 377,97
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